上海市浦东新区城市规划和公共艺术中心，开放时间：每周六天，周二至周日

9:30-16:30(16:00 停止入馆)，每周一闭馆。 

第 2 条  管理服务范围 

对上海市浦东新区城市规划和公共艺术中心展览展示区域（不含第三方专业技术服

务及灯控、音控、机械等）提供展陈管理服务。 

第 3 条  服务质量标准 

依据相关法律规定以及本合同的约定。 

第 4 条  合同期限 

本合同的期限为自合同签订之日起 2026 年 12 月 31 日，具体以合同签订日期为

准。 。 

第 5条  合同价款 

合同价款为人民币 2862500 元（大写:贰佰捌拾陆万贰仟伍佰元整）。乙方为完成

及达到本合同文件规定的要求与标准所需的与本服务项目有关的所有费用均包含在合同金

额中，甲方不再另行支付任何费用。项目如需开展审计的，乙方需进行配合。 

第 6 条 付款 

6.1 本合同以人民币付款（单位：元）。 

6.2 本合同款项按照以下方式支付。  

6.2.1 付款方式及条件：项目合同金额采用分期付款方式，在合同签订且财政资金

到位后，前三个季度由乙方提供相应服务周期报告后支付，第四季度由乙方提供年度运

维报告并通过验收后支付全部款项。若乙方未按时提供合规发票，付款时间相应顺延。